
 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

 

Dicopeg Liquid, na zaparcia dla dzieci od 6 miesiąca, 10
saszetek
 

Cena: 31,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 saszetek

Postać płyn

Producent VITIS PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Wiek od 6 miesiąca

Opis produktu
 

Opis
Dicopeg Liquid, wyrób medyczny leczniczy o osmotycznym działaniu przeczyszczającym. Zawiera makrogol, dzięki temu preparat
pobudza perystaltykę, wspomaga regularne wypróżnianie i w ten sposób zapobiega zaparciom oraz tworzeniu się zbitych mas
kałowych.

Zastosowanie
Do objawowego leczenia zaparć.

Sposób użycia

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: od 2 do 8 saszetek dziennie. Maksymalna skuteczna dawka zwykle nie przekracza 8 saszetek
dziennie. Roztwór doustny należy przyjmować w postaci, w jakiej jest zawarty w saszetce. Po zażyciu produktu należy wypić
około 60 ml wody na każdą saszetkę. Jeżeli ma być przyjęta minimalna dawka (2 saszetki dziennie), zaleca się przyjęcie jej rano.
W przypadku większych dawek, należy je podzielić na porcje przyjmowane rano i wieczorem.
Dzieci w wieku od 6 miesięcy do 12 lat: od 6 do 10 kg: 1 saszetka dziennie; od 10 do 15 kg: 1-2 saszetki dziennie; od 16 do 20 kg:
2-3 saszetki dziennie; od 21 do 43 kg: 3-4 saszetki dziennie. Maksymalna skuteczna dawka zwykle nie przekracza 4 saszetek
dziennie. Roztwór doustny należy przyjmować w postaci, w jakiej jest zawarty w saszetce. Po zażyciu produktu należy wypić
około 60 ml wody na każdą saszetkę. Jeżeli ma być przyjęta minimalna dawka (1 saszetka dziennie), zaleca się jej przyjęcie
rano. W przypadku większych dawek, należy je podzielić na porcje przyjmowane rano i wieczorem.

Aby uregulować wydalanie miękkiego stolca, dawki należy zwiększać lub zmniejszać, w zależności od indywidualnej odpowiedzi
na leczenie. Jeżeli pacjent nie zauważy poprawy po 7 dniach leczenia, powinien skonsultować się z lekarzem.

Skład
Woda oczyszczona, makrogol, kwas cytrynowy, sorbinian potasu, benzoesan sodu, sukraloza. Nie zawiera glutenu.
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Przechowywanie

Chronić przed dziećmi i przechowywać w miejscu niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie należy przyjmować preparatu w następujących przypadkach: stwierdzona nadwrażliwość na jeden lub więcej składników; porażenna
niedrożność jelit; perforacja, niedrożność lub zwężenie jelit; poważne choroby zapalne jelit (np. wrzodziejące zapalenie jelita grubego,
choroba Leśniowskiego-Crohna, ostre rozdęcie okrężnicy).
Stosowanie środków przeczyszczających jest przeciwwskazane w przypadku ostrego bólu w jamie brzusznej lub nieznanego
pochodzenia, nudności i wymiotów, krwawienia z odbytnicy nieznanego pochodzenia oraz w przypadku ciężkiego odwodnienia.

Dodatkowe informacje

Zaleca się, aby u dzieci produkt stosować po konsultacji z lekarzem. Podawanie dzieciom powinno się odbywać pod
bezpośrednim nadzorem osoby dorosłej.
Przed stosowaniem w czasie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować po upływie terminu ważności wskazanego na opakowaniu. Nie stosować, jeżeli opakowanie jest otwarte lub
uszkodzone.
Produkt może skracać czas pasażu jelitowego i tym samym wchłanianie leków stosowanych doustnie. W związku z tym,
wskazane jest, aby skonsultować się z lekarzem w przypadku jednoczesnego przyjmowania leków doustnych, które w każdym
przypadku muszą być podawane w odstępie co najmniej 2 godzin od przyjęcia dawki Dicopeg Liquid. W przypadku działań
niepożądanych należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem.
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